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THE FASTEST YT-1300 
SPACE FREIGHTER IN 
THE GALAXY 

While Han Solo’s legendary 
Kessel Run is mainly responsible 
for the Falcon’s now dilapidated 
appearance, Lando Calrissian, its 
first known owner, curated much 
of the custom-built interior of the 
famous Corellian light freighter. 
Special modifications have boosted 
the ship’s engines to unprecedented 
speeds and that, combined with 
concealed storage spaces, deflector 
shield generators and a class 0.5 
customized hyperdrive, comfortably 
facilitates Han’s need for transporting 
illicit goods through Imperial 
blockades without getting caught. 
Well, mostly.  

LE CARGO YT-1300 
LE PLUS RAPIDE DE 
LA GALAXIE 

Le Falcon doit en grande partie 
son apparence délabrée au 
légendaire raid de Kessel de Han 
Solo. Lando Calrissian, son premier 
propriétaire connu, est responsable 
de la majeure partie de l’intérieur 
sur mesure du célèbre cargo 
léger corellien. Des modifications 
spéciales ont porté les moteurs du 
vaisseau à des vitesses inégalées, 
ce qui, combiné à des espaces 
de stockage dissimulés, des 
générateurs de boucliers déflecteurs 
et un hyperdrive personnalisé 
de classe 0,5 permet à Han de 
transporter des marchandises 
illicites à travers les barrages 
impériaux sans se faire prendre. Du 
moins la plupart du temps.  

EL CARGUERO ESPACIAL 
YT-1300 MÁS RÁPIDO DE 
LA GALAXIA 

Aunque las legendarias competencias en 
el Corredor de Kessel de Han Solo son las 
principales responsables del aspecto ahora 
ruinoso del Halcón, Lando Calrissian, su 
primer propietario conocido, se esforzó 
por preservar gran parte de los acabados 
interiores personalizados del famoso carguero 
ligero Corelliano. Una serie de modificaciones 
especiales ha hecho que los motores 
desarrollen una descomunal potencia y una 
velocidad sin precedentes. Este hecho, 
aunado a la disponibilidad de espacios de 
almacenamiento ocultos, los generadores de 
escudos deflectores y un hiperpropulsor clase 
0.5 hecho a la medida, explica la facilidad 
con la que Han resuelve su necesidad de 
transportar mercancías de contrabando a 
través de los bloqueos imperiales sin que lo 
atrapen. Bueno, casi siempre.



DETAILED DEATH 
STAR DESTROYER 

The Millennium Falcon™ may not 
seem an obvious candidate for 
fame and glory. Nevertheless, with 
the help of the starship’s illegal, 
military-grade quad laser cannons 
and a sophisticated, customized 
navigational system, the Falcon 
and its crew of Rebels play a 
defining role in the destruction 
of not just one but two Death 
Stars. As you build, look for nods 
to some of your favorite scenes, 
characters, details and features 
from A New Hope and The Empire 
Strikes Back. Now let your model 
fly in formation with the rest of 
your Starship Collection.

UN DESTRUCTEUR 
D’ÉTOILES DE LA MORT 
DÉTAILLÉ 

À première vue, le Millennium Falcon n’est 
pas un candidat idéal pour la gloire et 
la célébrité. Néanmoins, avec l’aide de 
puissants canons laser quadruples illégaux 
et d’un système de navigation sophistiqué 
et personnalisé, le Falcon et son équipage 
de Rebelles jouent un rôle déterminant 
dans la destruction non pas d’une, mais 
de deux Étoiles de la Mort. Au cours de 
la construction, recherchez des clins 
d’œil à vos scènes, personnages, détails 
et caractéristiques préférés d’Un nouvel 
espoir et de L’Empire contre-attaque. 
Maintenant, laissez votre modèle voler en 
formation avec le reste de votre Collection 
de vaisseaux.

DETALLADÍSIMA 
ESTRELLA DE LA 
MUERTE 

El Halcón Milenario puede no parecer 
el candidato más obvio a la fama y la 
gloria. No obstante, con la ayuda de 
sus cañones láser cuádruples de grado 
militar prohibidos y un sofisticado 
sistema de navegación personalizado, 
el Halcón y su tripulación de rebeldes 
desempeñan un papel decisivo en la 
destrucción de no solo una, sino de 
dos Estrellas de la Muerte. Mientras 
construyes, busca referencias a algunos 
de tus personajes, escenas, detalles y 
características favoritos de Una Nueva 
Esperanza y El Imperio Contraataca. 
Luego, deja que tu modelo vuele en 
formación con el resto de tus modelos 
de la Colección de Naves Espaciales.
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While R2-D2 has the strategic skills to win at the holographic dejarik table, it might be 
wiser to let Chewbacca win. As Han explains, droids don’t pull people’s arms out  
of their sockets when they lose.

Bien que R2-D2 possède les compétences stratégiques nécessaires pour gagner à la 
table d’holojeu Dejarik, il est peut-être plus sage de laisser Chewbacca gagner. Comme 
l’explique Han, un droïde n’ose pas broyer les bras de son adversaire lorsqu’il perd.

Aunque R2-D2 tiene las habilidades estratégicas para ganar en el tablero holográfico de  
Dejarik, quizá sea más prudente dejar que gane Chewbacca. Como explica Han,  

los droides no les arrancan los brazos a sus oponentes cuando pierden.
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“Sir, sir, I’ve isolated the reverse power flux coupling!” A rare, tender moment  
between Han Solo and Princess Leia is abruptly interrupted by an excited C-3PO.

« Capitaine, capitaine, j’ai isolé l’accouplement de puissance inversée ! » Un rare  
moment de tendresse entre Han Solo et la princesse Leia est brusquement  
interrompu par un C-3PO survolté.

“¡Señor, señor! ¡Aislé el conector de flujo de energía inversa!”. Un raro y tierno 
momento entre Han Solo y la Princesa Leia es interrumpido bruscamente por un 

emocionado C-3PO.

25



1x 1x

37

1x

38

2x 1x

39

2x 1x

40

26



41

27



1x

42

1x

43

1x

44

1x 1x

45

28



1x 1x

46

1x 1x

47

29



1x 3x 1x

48

1x

“Your eyes can deceive you. Don’t trust them.” These look like ordinary, studded 
bricks, or if you look closer, they could be Obi-Wan Kenobi training Luke Skywalker  
in the ways of the Force.

« L’œil ne voit que la surface des choses. Ne t’y fie pas. » On dirait des briques à tenons 
ordinaires, mais si on y regarde de plus près, il pourrait s’agir d’Obi-Wan Kenobi en 
train d’enseigner à Luke Skywalker les voies de la Force.

“No confíes en tus ojos. Pueden engañarte”. Parecen bricks comunes y corrientes,  
pero si los miras más de cerca, podrían ser Obi-Wan Kenobi y Luke Skywalker  

en una sesión de entrenamiento en los caminos de la Fuerza.
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4568734

1x 
6187008

13x 
4211001

1x 
6027686

1x 
4528323

8x 
4211065

1x 
4213574

1x 
6143423

3x 
6388119

1x 
6296892

6x 
4278274

4x 
6056296

2x 
4211056

1x 
4210998

2x 
4523159

4x 
6212377

3x 
6315780

1x 
4633691

2x 
4619636

2x 
6109752

2x 
6303438

1x 
6472349

9x 
4211395

4x 
4211517

1x 
4211393

6x 
4211438

1x 
4211549

4x 
4243797

1x 
6015349

8x 
4211452

8x 
4211425

2x 
4211392

2x 
4211404

3x 
4612621

4211404
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YOU COULD
WIN

LEGO.com/productfeedback

*LEGO.com/productfeedback-terms 

DU KÖNNTEST 
GEWINNEN
Dein Feedback 
trägt zur  
Weiterentwicklung 
dieser Produktreihe 
bei. 

Geh auf: 

PUEDES  
GANAR
Tu opinión 
contribuirá 
al futuro de 
esta serie de 
productos.

Visita:

轻松获奖

您的反馈将有助
于我们在今后改
进本产品系列。

请访问：

YOU COULD 
WIN
Your feedback 
will help shape 
the future 
development 
of this product 
series.

Visit:

VOUS POURRIEZ 
GAGNER
Vos commentaires 
nous aideront à 
concevoir les futurs 
produits de cette 
gamme.

Visitez :

POTRESTI  
VINCERE TU
La tua opinione 
ci aiuterà a 
migliorare la 
creazione futura 
di questa linea 
di prodotti.

Visita:

您还有机会赢取
乐高®套装。

条款和条件 
适用。* 

You also have 
the chance to 
win a LEGO® set. 

Terms and  
conditions 
apply.*

Vous pourriez 
également gagner un 
ensemble LEGO®. 

Des conditions 
s’appliquent.*

Hai anche la 
possibilità di 
vincere un set 
LEGO®. 

Termini e 
condizioni sono 
applicabili.*

Außerdem hast 
du die Chance, 
ein LEGO® Set zu 
gewinnen.

Es gelten die  
Teilnahme- 
bedingungen.*

También 
tienes la 
oportunidad 
de ganar un 
set LEGO®.

Aplican 
términos y 
condiciones.*  
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